PAGE

Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Средняя Борзя
19 сентября 2017 года                                                                  №19
Об утверждении схемы раздела земельного участка на кадастровом плане
В соответствии со статьями 11.2., 11.3., 11.4. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, ст.   администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Средне-Борзинское» муниципального района «Калганский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Средне-Борзинское».
5. Схему нестационарных торговых объектов разместить на сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»                                          Н.В. Давыдов